

Kjeld Kornum ApS

Bredgade 17, 1260 København

CVR-nr. 15 44 72 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Kjeld Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Kornum ApS Bredgade 17 1260 København
	CVR-nr.: 15 44 72 49
	Stiftet: 30. juni 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Kornum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.123 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.122.980	948
1 Personaleomkostninger	-1.012.231	-731
Driftsresultat	1.110.749	217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	-3.581	89
Andre finansielle indtægter	182.512	459
Øvrige finansielle omkostninger	-74.578	-539
Resultat før skat	1.215.102	226
2 Skat af årets resultat	-273.790	-12
Årets resultat	941.312	214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	941.312	214
Disponeret i alt	941.312	214

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.000	184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.000</u>	<u>184</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.886	154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.886</u>	<u>154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.886</u>	<u>338</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.392	169
Andre tilgodehavender	13.384	13
Periodeafgrænsningsposter	28.125	66
Tilgodehavender i alt	<u>1.626.901</u>	<u>250</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.403.012	1.310
Værdipapirer i alt	<u>1.403.012</u>	<u>1.310</u>
Likvide beholdninger	439.442	1.395
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.469.355</u>	<u>2.955</u>
Aktiver i alt	<u>3.804.241</u>	<u>3.293</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overført resultat	2.590.545	1.649
	Egenkapital i alt	2.790.545	1.849
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	37.034	450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	446
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	284.108	10
	Anden gæld	692.554	538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.696	1.444
	Gældsforpligtelser i alt	1.013.696	1.444
	Passiver i alt	3.804.241	3.293
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	996.000	693
Andre omkostninger til social sikring	13.583	36
Personaleomkostninger i øvrigt	2.648	2
	1.012.231	731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	273.790	10
Regulering af udskudt skat	0	2
	273.790	12
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	184.000	184
Kostpris 30. juni 2021	184.000	184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	184.000	184

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	790.978	791
Kostpris 30. juni 2021	790.978	791
Opskrivninger 1. juli 2020	-186.541	0
Andel i årets resultat	-3.581	178
Årets udlodning	0	-365
Overført til nedskrivninger	190.122	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	-187
Nedskrivninger 1. juli 2020	-449.970	-361
Årets nedskrivninger	0	-89
Overført fra opskrivninger	-190.122	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-640.092	-450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	150.886	154
Kapitalinteressen er 1/7 ejerskab af Aggersvoldhus af 1995 I/S.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirbeholdning	1.310.245	1.952
Kursregulering	92.767	-642
	1.403.012	1.310
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	200.000	200
	200.000	200
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	1.649.233	1.435
Årets overførte overskud eller underskud	941.312	214
	2.590.545	1.649

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.403 ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Kornum

Direktør og dirigent

På vegne af: Kjeld Kornum ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980566369484

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-11-29 07:27:29 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-29 15:26:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>